
Quarta-feira, 28 de outubro de 2020Quarta-feira, 28 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1750Edição Nº 1750 Página 1 / 3Página 1 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

  

      

 



  

      

      

 

       

      

  

        

             

 

    

          

   



        

           

 

         

       

        

       



      

        

   

          



      

     

 



  

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 – CEP 86.828-000
CNPJ. 95.548.400/0001-42

_______________________________________________

DECRETO Nº 123/2020

SÚMULA: Dispõe sobre as datas de funcionamento
das repartições públicas no âmbito da administração
pública municipal.

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEGISLAÇÃO,

CONSIDERANDO que o Decreto Lei nº 1.713 de 28
de outubro de 1939, institui o dia 28 de outubro como dia do Funcionário
Público, e,

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar
as datas de feriados dentro das repartições públicas para melhor efetividade
dos serviços à população;

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a data de funcionamento das
repartições no âmbito da Administração pública municipal, para o ano de 2020,
conforme segue:

I – Dia 28 de outubro de 2020, expediente normal
nas repartições públicas municipais diretas, autarquias e fundações;

II – Dia 30 de outubro de 2020, PONTO
FACULTATIVO nas repartições públicas municipais diretas, autarquias e
fundações;

Parágrafo único: O expediente previsto neste artigo,
diz respeito especif icamente às repartições públicas municipais, não recaindo
ao comércio do município.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da
Serra, 26 de outubro de 2020.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

(REPUBLICADO PRO INCORREÇÃO)



Quarta-feira, 28 de outubro de 2020Quarta-feira, 28 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1750Edição Nº 1750 Página 2 / 3Página 2 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                

                

 

       

       

       

     

       

            

     

     

       



     

     

     

       



              

         

       

    

 

 

              

         

 

 



 

 

 







 

  





 



 

 

 







 

  



   

     

       



 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Oprefeito Municipal, HERMESWICTHOFF no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 1072020
b) Licitação Nrº : 462020
c) Modalidade : Pregão
d) Data Homologação : 27/10/2020
e) Objeto Homologado : REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇO FORNECIMENTO

E APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA C.B.U.Q
(CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE) FAIXA
"C" DER, PARA CORREÇÃO DO PAVIMENTO E TAPA
BURACOS.

15.451.0020.2.017. - Manutenção doDepartamento de Obras 15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e Avenidas do
município 15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e Avenidas doMunicípio.

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: R.C. FARIAS TERRAPLANAGENS EIRELI
CNPJ/CPF: 30.828.390/0001-53
LOTE 1
Valor Total do Lote: 325.850,00 (trezentos e vinte e cincomil, oitocentos e cinquenta reais)

Item Descrição Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total
1 SERVIÇO

FORNECIMENTO E
APLICAÇÃO,
DISTRIBUIÇÃO E
COMPRESSÃO DE
MASSA ASFÁLTICA
C.B.U.Q.

(CONCRETOBETUMINOSO
USINADOÀ
QUENTE) FAIXA “C”
DER.

Ton. 700,00 465,5000 325.850,00

Valor Total Homologado - R$ 325.850,00
Mauá da Serra, 27 de outubro de 2020.

_________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO



Quarta-feira, 28 de outubro de 2020Quarta-feira, 28 de outubro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1750Edição Nº 1750 Página 3 / 3Página 3 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     
  

   
   
     

 Aquisição de 01 (uma) Ambulância suporte básico para transporte 
sanitário, como no atendimento referenciado das Unidades de Saúde deste 
Município, com recursos referente Resolução SESA nº 769/2019.
     
      
         
            
               
     
        


             

   


 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 054/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2020 

(DECRETO Nº 10.024/19 E LEI 8.666/93)   
OBJETO: Aquisição  de  01  (uma)  Ambulância  suporte  básico  para  transporte 
sanitário,  como  no atendimento  referenciado  das  Unidades  de  Saúde  deste 
Município, com recursos referente Resolução SESA nº 769/2019.  
TIPO: MENOR PREÇO – POR ITEM. 
DATA DE REALIZAÇÃO: 18/11/2020 ÀS 09:00 HORAS. 
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA 
DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, 
CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR. 
TELEFONE: (43) 31274-1000 RAMAL 1018 SITE: www.mauadaserra.pr.gov.br  - E-mail: 
licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br  
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 27 DE OUTUBRO DE 2.020. 
 

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS 
PREGOEIRO 

 
 


		2020-10-28T08:10:08-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




